

KALKULACE CENY

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 150047 zhotovitele

název akce: **Oprava mostovky mostu ev. č. 003 přes řeku Moravskou Sázavu v obci Albrechtic**
stupeň: **dokumentace DSP**
investor: **obec Albrechtice**
zhotovitel: **DOPRAVOPROJEKT Ostrava, spol. s r.o.**
datum: **9.8.2014**
vypracoval: **Ing. Karel Kubza**

Popis prací		počet hodin	sazba Kč/hod	Cena celkem
	průvodní zpráva	12	500	6 000 Kč
	celková situace	4	500	2 000 Kč
	koordinační situace	16	500	8 000 Kč
	koordinační situace v katastrální mapě	16	500	8 000 Kč
	zásady organizace výstavby (technická zpráva, situace záborů, informace o parcelách, návrh dopravních opatření, průzkum inženýrských sítí)	25	500	12 500 Kč
	technická zpráva	20	500	10 000 Kč
	přehledné výkresy (půdorys, podélný řez, příčný řez)	40	500	20 000 Kč
	tvár nosné konstrukce	20	500	10 000 Kč
	sanace	20	500	10 000 Kč
	vytyčovací výkres	8	500	4 000 Kč
	schéma technologie výstavby	8	500	4 000 Kč
	statický výpočet	25	500	12 500 Kč
	geodetické zaměření	20	500	10 000 Kč
	soupis prací	27	500	13 500 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

130 500 Kč

27 405 Kč

157 905 Kč



DOPRAVOPROJEKT Ostrava
2 spol. s r. o.
702 00 OSTRAVA · Moravská Ostrava
Masarykova nám. 5/5